UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-GDNN Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 2239/QĐ-TTg ngày

30/12/2021 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành

                 Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn Tỉnh

Thực hiện Công văn số 1120 ngày 13/4/2022 của Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2239/QĐ-TTg ngày 30/12/2021

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển giáo dục nghề nghiệp giai

đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo đến các đơn vị thực hiện

các nội dung sau:

1. Rà soát, xây dựng các chương trình, kế hoạch, đề án, nhiệm vụ 05 năm,

hằng năm giai đoạn 2021-2030 của đơn vị bám sát mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp

và các nội dung của Quyết định số 2239/QĐ-TTg ngày 30/12/2021 (gửi kèm

Quyết định).

2. Đánh giá sơ kết 05 năm, tổng kết 10 năm kết quả thực hiện Chiến lược

phát triển giáo dục nghề nghiệp giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045 về

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội theo dõi.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ về Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội (qua Phòng Giáo dục nghề nghiệp, số điện thoại:

0277.3856.132) để trao đổi, hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ Sở; Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDNN(Tr.Thành).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI VĂN BẢN

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp;

- Trường Trung cấp Hồng Ngự;

- Trường Trung cấp Thanh Bình;

- Trường Trung cấp Tháp Mười;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp;

- Trung tâm Hỗ trợ tuyển sinh và phục vụ đào tạo Đồng Tháp -Trường Cao

đẳng Cơ điện xây dựng Việt Xô;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Kỹ thuật giao thông Đồng Tháp;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Hồng Ngự;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Tân Hồng;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Tam Nông;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Cao Lãnh;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Lấp Vò;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Lai Vung;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Châu Thành;

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-11T15:07:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-11T16:14:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-11T16:15:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-11T16:15:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-11T16:15:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!